Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér partité politike pér zgjedhjet pér Kuvend
Model i miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 té& Kamisionit Rregullator

Periudha e raportimit: giashté muaj para fillimit té fushatés zgfedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

NEé bazé té Kodit Zgjedhor (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér géllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgiedhjeve ka miratuar kété format té standardizuar pér
raportim, i cili detajon té gjithé informacionin gé duhet té dorézohet nga subjektet zgjedhore. Ky format tip i
standardizuar do té dorézohet si né versionin elektronik me ané té emailit né adresén e shénuar mé poshté,
ashtu edhe i printuar, prané Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit té Brendshém té KQZ-sé.

Ky format raportimi konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura - Financime publike
2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike
3. Huaté dhe Kredité
4.a Shpenzimet e partisé
4.b Raportet e kandidatéve
4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurchuni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet dorazi tek Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe Auditit t& Brendshém
né KQZ dhe gjithashtu me email né adresén: Valkona.Ballgjini@kqz.gov.a!




1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér subjektin zgjedhor

ALE ANC A DN MOLQACIA
T Qe

Emn 1 piote i subjeklit) zgjedhor

Numri 1 regjistrimit {Neni 9 { Ligjit pér partité politike): 40 ( E&\\k o\S \
- 4

Adresa e selisé s& subekin zgiedhor

L NAapexes pNorpd

Emn/idbiemn 1 persomit pergjeges per hinancat 2 3 QAN ”EL/—\
Adresa e emailil @ personit pérgjegjés per financal DWha barton (O amel (om
Numsi i telefonit 18 personit pérgjegjés pér financat QoBRL LS80 Qo

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali | ié ardhurave: All 000
a. Totali i & ardhurave nga fondet publike AL 000
& Totah 1 12 ardhurave nga persona fimke ALL 000
¢. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALl £.00
d. Totali 1 18 ardhurave nga kandidatet ALL 0,00
e Tolah i le ardhurave {e knjuara nga vele parba ALL 000
Tolah 1 huave: ALL 000
Totali | shpenzimeve: AtL 000
a. Totali | shpenzimeve {8 bera nga partia ALL 000
b. Totali 1 shpenzimeve (€ béra nga kandidatal ALL 000
t. Totall i shpenzimeve indirekie ALl 0.00
. Totale (& papaguara’detyrime financiare ALL 0,00

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklaratave 18 paplota, té pasakta ose 8 rreme, né baze 18
njohurive t& mia mé té& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti. uné konfirmoj vértetésiné e 1€ dhénave
té paragitura né kéteé dokument.

Firma e persomil pergjeqiés per fnancat pergatitur nga Fﬂ@_ﬁh‘m
AR N =

Data e firmosges:

Aprovuarhliraiuar nga:

Dala e firmosies:




2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike té pérfituara né pérputhje me nenet 88 dhe 89 té Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 88) ALL -
a Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit ALL -
Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7) ALL -
Data e kthimit t& diferencés
b Kompensimi financiar paszgjedhor (neni 89) ALL -
Data e marrjes sé kempensimit financiar paszgjedhor

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga:

Matam Qoes 3
Data e firmosjes: 084 08.102¢
Aprovuar/Miratuar nga: ,:C_!, W“’ 5)_0 JTe ! £C/(I

Data e firmosjes:

.lrr‘\.‘ LY



2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike Fims 8 personi 3

pérgjegjés/Pérgatitur nga: bf\_é@ 1\ N\ NE

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé pér t& Konfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
raportuar 2.b Té ardhura monetare - Financime raportuar Data e firmosjes:

jopublike 03 0‘.% .20 Llj—'

Aprovuar/Miratuar nga: ). f
HEbowws S leq

Data e firmosjes: O&W%

A. Statusii B. Emrii dhuruesit C. Mbiemi i D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i G. Numi i identifikimit Hcﬂéa e dhurimit | Daja e J. Totali i agreguar i
dhuruesit dhuruesit 2) adreses = dhurimit dhurimeve nga
dhuruesi pér zgjedhjet

ogarisé M. Nurnri llogarisé né t& N.Marméné Q. Emrii
epozitua  cilén u depozitua dorézim nga: degés
dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL £
ALL

ALL

ALL -
ALL +
ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL

ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL

ALL -
ALL -



a . o . " " . . Firma e personit
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike pérgjegjss/ Pérgatitur

- SA3LAM NSLA_‘D&&\
Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gjé peér té Konfirmoj se nuk kemi zéra pér t&

raporiuar2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime raportuar Dala e firmosjes:

jopublike D&, 08 4
Aprovuar/Miratuar nga: ‘é‘f} Mw 5 (M (/ LL
Data e firmosjes: mj l_f.:

- I . . . . Totali i agreguar i
A. Statusii . .. C. Mbiemrii . E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i g e Q\
dhuruesit B. Emrii dhuruesit D. Adresa (rreshti 1) 2) G. Num ||f|knm|t.

K. Marré né M. Pérshkrimi i dhurimit

dhuruesit adreses |. Data e dhurimit  dhurimeve nga dhuruesi pér dorézim nga: L. Emri i degés n& natyrs

zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL

ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL E
ALL E
ALL -

-

14



Firma e personit D e R

2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike pérgjegjés/Pérgatitur S *
nga: 7

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 2.d Té ardhura t&¢  |Konfirmoj se nuk kemi zéra . .

krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike ér 16 raportuar ata e firmosjes; o 3.09. 071 L
Aprovuar/Miratuar nga: .@@’)ﬂk@ an )OO0 ( oy

T -

Data e firmosjes: 03 W

A. Aktiviteti nga i cili keni krijuar B. Shuma e té& C. Data né t& cilén D. Kodi bankar i llogarisé  E. Numriillogarisé né F. Té ardhura té krijualﬁ}i‘.-:nwi(;egés (nésk éshté i

& ardhura ardhurave jané depozituar t& né té cilén jané depozituar & cilén jané nga: aplikueshé

ardhurat té ardhurat depozituar té ardhurat




3. Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 3, Huaté dhe Kredité

A. Emni i Huadhénésit

B. Statusi i huadhénésit

C. Adresa @
huadhénésit (reshti 1)

Konfirmoj se nuk kemi
zéra pér 1€ raporiuar

D. Adresa e huadhénésit
{reshti 2)

E. Kodi postar i
huadhénésit

Firma e personit

pérgjegjés/Pérgatitur nga:

SASeAam Wesy

Data e firmosjes:

08 09 1211

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e fimosjes:

EArmew] — Jpa )
10,7

F. Numri i identifikimit i G. Numri i referencés sé

huadhénésit

huasé/kredisé

4

Termat

J. Norma e
inferasit

K. Datae
shlyerjes

L. Kolaterali i ofruar




4.a Shpenzimet e partiss

Ju futemi kanfirmoni nése nuk keni gjé par 1 reportuar 4.
Shpenzimet e partisé

A, Kalegoria e B. Shitesi i i C.Nr

shpenzimeve 12 falurés

it D. Dala e falures

i nuk kemi z2ra pér td

E.Datae
pagests

F. Shuma e paguar

Firma e personit

pérgjegiés/Pérgatitur

Bayeani NELe

Deta e fimasias:

08 o8 102!

Aprovua:Miraluer nga:

Datz & firmosjes;

03 08 200 L

G. Shuma e papaguar
(ndse ka)

H. "eicda e kryerjes
s# pagesés

o \’E’?}M

. Snpenzimi K. Degae

nga parlisg

Shpenzimet e zyrés Miting|et e fushatés Media
elektorate

Materiale promocionale/Madia
SoclaleSendazhe/Publikime dhe
reklamaiTransportiReklamime né

natyré/onsulencé
P. Lioj i medias  R. Pershkrimi 8. Pérshkrim}

L. Sipas garkut

N. Ambierti 0. Data e mitingut




nga:

Firma e personit ;
4.b Raportet e kandidatéve pérgjegjés/Pérgatitur Sy JeAm NGL{j ﬁ] ﬂ

. - s = e Konfirmoj se nuk kemi
i:r:::(ejg::étznﬂrmom nése nuk keni gjé pér t& raportuar 4.b Raportet e zéra pér t& raportuar Data e fimmosjes:

0R.08. lor ¢

Aprovuar/Miratuar nga: -@mﬂ'@@"% _I\‘t—\;) (/\

Data e firmosjes: y y
) O“B [P,

A. Qarku B. Té ardhurat totale t& ~ C. Shpenzimet totale
kandidatéve sipas secilés t& kandidatéve sipas
zoné zgjedhore secilés zoné

zgjedhore

Berat
Dibér
Durrés
Elbasan
Fier
Gjirokastér
Korgé
Kukés
Lezhé
Shkodér
Tirang
Vioré




4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t& raportuar 4.c Shpenzimet pér mitingjet e -

fushatés (pasqyré)
A. Mitingjet e fushatés

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga:

Data e firmosjes:

08 ©y o L

Aprovuar/Miratuar nga:

e s ol

Data e firmosjes:

B. Kategorité e shpenzimeve pér mitingje




Lokaie

Dhunme monetare
Dnwiime ne nalyre

Te ardhwra te iijain gy suliekti

[ ry—
Matenala promocionale
Media

Media sociale
Sondazhe
BotimePubliime

Reldamime ne natyre
Shpenzime zyre slestorala

v sxteriets 1|

edminisiretive

Kuotat @ anetaresise:
Transiarte aga iogari 3 & partse
Ta tiert tspe <ikans g koioner

T ctanun & inggxshime
Ronfmoj s nuk kami z6ra par te raportuar

Zara & enpercituen momb|
L]

Smnare o ettt
rapequa i
I Shpenzime par paiisia
L=, piie
Shpenzime per rekiamalpromagion
Shipenzzme par trensport
"

Zyra gendmim
Oeca




